
令和 6 年 1 月 1 日  

会員各位  

一般社団法人日本リハビリテーション病院・施設協会  

会長  斉藤正身  

 

 

令和 6 年  能登半島地震による被災状況と支援に関する意向の確認  

 

このたびの令和 6 年  能登半島地震により、被災された方々に心よりお見舞

い申し上げます。  

さて、当会といたしましては、まず会員皆様の病院・施設の被災状況を把握

し、物資等支援のご要望、ならびに支援への協力に関するご意向を確認の上、

できる限りお手伝いさせていただきたく存じます。  

つきましては、別紙にご記入の上、ご返信いただければ幸いです。  

くれぐれもご自愛いただきますようお祈り申し上げます。  

 

 

【本件に関する窓口】             

日本リハビリテーション病院・施設協会  事務局  

TEL：03-6260-8146 FAX：03-6260-8147 

E-mail： info＠rehakyoh.jp 

  



「被災状況・物資等支援要請」・「支援への協力意向」  
E-mail：info@rehakyoh.jp  ＦＡＸ：03-6260-8147 

施 設 名  

ご担当者名  

ご 連 絡 先 TEL：           メール：  

 

【被災状況】  

□  なし     □  あり  

 

 

 

【物資等の支援要請】  

□  なし     □  あり  

 

 

 

【被災施設への物資等の支援協力】※当会規程にもとづく費用の補助あり  

□  協力できる  

□  物資の提供のみ（業者による輸送手配を含む）  

□  物資の提供および現地までの輸送（同じ都道府県内のみ対応可）  

□  物資の提供および現地までの輸送（近隣都道府県まで対応可）  

 

□  協力は難しい  

 

 

その他  

 

ありがとうございました。上記までご返信をお願いいたします。  


